

Haastattelu

tämän päivän kenraaliharjoituksesta.

Huomisissa kilpailuissa voi tulla oikein jynny-yllätyksiä, ilmoitti luutnantti Frans Heikki Mäkinen tämänpäiväisten kilpailujen ylitoimitsija häntä eilen haastateltaessa. Ladut ovat kuluneet harjoittelijoiden paljoudesta ja ovatpa jotkut käyneet tarkkuuttanassa kiväärejäänkin. Oli miten oli - nämä kisat ovat joka tapauksessa nainio kenraaliharjoitus divisioonan nestaruuskilpailuja varten. Toimitsijoitakin on kaikkiaan noin nelisenkymmentä eli enemmän kuin puolet osanottajien lukumäärästä.

Sainne lisäksi tietää, että tulosten laskeminen on muuttunut. Aika- ja ampunatekijöitä ei pidetä enää samankarvoisina, vaan amuntojen järjestys-sija saadaan kertomalla osumien lukumäärä kymmenellä ja lisätään siihen saavutettu pistemäärä. Laskenalla yhteen kunnassakin lajissa saavutetut järjestys-sijat, määrätään lopullinen sijoitus, kuten jo aikaisemmin olennet kertoneet. Kuten jokainen huomaa, tekee nykyinen pistelaskutapa erikoista oikeutta hyvin ampuville, joten on turhaa läkähdyttää itseään liiallisella menolla.

Rata on merkitty vaaleanpunaisilla paperisuikaleilla, kertoi edelleen luutn. Mäkinen, ja sen reitti on melkein sama kuin viestinhiihdon. Lähtö ja maaliin saapuminen on Ternonlinnan kohdalla. Vuoroaan odottavilla on tilaisuus lämmitellä kasarnin saunassa, minne liiat varusteet on jätettävä.

Tänään sunnuntaina.

"Sen suurempaa rakkautta ei ole kenelläkään kuin että hän antaa henkensä ystäviensä edestä." Joh. 15:13.

Alkanut paasto-aika tahtoo kiinnittää mieleemme Häneen, joka uhrasi henkensä puolestamme ristipuulla. Ylläolevat sanat sopivat erittäin hyvin niihin tovereihimme, sankarivainajiiin, jotka ovat isänmaamme puolesta kaatuneet. Sen suurempaa rakkautta ei voi kukaan osoittaa kuin he.

Jeesus tarkoittaa sanoillaan kuitenkin varsinaisesti itseään. Hän on kerran lähes 2000 vuotta sitten antanut maailman suurimman uhrin. Hän on osoittanut mitä suurinta rakkautta meitä kohtaan antamalla henkensä meidän syntiemme takia. Tämä uhri on suoritettu jokaisen kaatuneen toverimme sanoinkuin neidänkin puolestamme, jotka vielä elämme.

Uurit, jotka kansamme on saanut antaa, ovat olleet välttämättömiä. Niillä on kannustava voima tulevien sukupolvien aikana, sitten, kun ne olemme jo silmänne ummistaneet. Jeesuksen uhri oli myös välttämätön meidän jokaisen pelastukseksi. Kun sydän lakkaa kerran lyönästä ja kun vaivurme viimeiseen uneen, silloin on neillä voimana heikkoudessamme tieto, että ristipuulla on kuitattu syntivelkamme täydellisesti. Mutta muista-kaamme, että siihen on vaadittu kallista kuittoa - Junalan Pojan veri, joka puhdistaa meidät kaikesta synnistä.

Past. M. Noro.

Uutiskatsaus 22.2.1942 klo 7.

Virallisesti tiedoitetaan helmikuun 21 p:nä 1942:

Maarintanan kaikissa osissa on taistelutoiminta ollut suhteellisen vähäistä. Vihollispartioiden etenemisyritykset on jalkaväkenne kaikkialla estänyt, jolloin osa esiintyneistä partioista on tullut kokonaan tuhotuiksi. Tykistöme on eri lohkoilla saanut lukuisia täysosumia vihollisen aseniin tuhoten sen ase- ja miehistö-korsuja, pesäkkeitä ja muita puolustuslaitteita.

Ilmatoiminta: Lentojoukkomme ovat itärintanan eteläosassa tulittaneet tu-loksellisesti ajoneuvokolonnia ja erästä vihollisosastoa kuljettanutta autokolonnaa. It.joukkomme ovat torjuneet etulinjoja ja it.asenia vastaan tehtyjä ilmahyökkäyksiä ja pudottaneet yhden viholliskoneen.

Saksan puolustusvoimain pääesikunta tiedoittaa:

Itärintanan keskiloikolla kenraali Modelin komentamat panssarivoimat ovat 4 viikkoa kestäneissä kovissa ja vaikeissa sääoloissa suoritetuissa taisteluuissa saartaneet ja tuhonneet suurimman osan vihollisen armeijasta sekä lyöneet toisen vihollisarnejan vahvat osastot. Tällöin vihollinen menetti n. 5000 miestä vankeina ja 27.000 miestä kaatuneina jota paitsi saksalaisten joukkojen käsiin joutui 187 hyökkäysvaunua, 615 tykkiä, 1150 kranaatinheitintä ja konekivääriä sekä suuret määrät muita sotatarvikkeita. Samalla nämä saksalaiset joukot ovat torjuneet vihollisen hellittämättömät, raskaat kevennyshyökkäykset ja niissäkin tuottaneet viholliselle raskaita tappioita. Pohjoisessa syöksypommituskoneemme ovat pomittaneet Muurnannin rataa kaikkein järeimmin pommein.

Sunatra luovutetaan. Bataviasta ilmoitetaan: Vahvoja englantilaisia ja hollantilaisia sotilasosastoja on tänään siirretty Sumatran saarelta Jaavalle. Tieto on täällä vaikuttanut yllättävästi ja pidetään mahdollisena, että liittoutuneet ovat päättäneet keskittää kaikki voimansa Jaavalle.